

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Kristiansvej 13  
8660 Skanderborg  
Tlf.: 87 93 00 99  
CVR-nr. 37 55 70 64  
[www.advosion.dk](http://www.advosion.dk)


## **C.L. EJENDOMSINVEST APS**

Strandvejen 104  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 76 96 37


## **ÅRSRAPPORT FOR 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016



---

Dirigent



# ADVOSION

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

# ADVOSION

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

C.L. Ejendomsinvest ApS  
Strandvejen 104  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 76 96 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. December 1991  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

John Thierry Andersen, direktør

### Revision

Advosion  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Kristiansvej 13  
8660 Skanderborg

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 47.070, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.152.983.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved regnskabsåret udgang tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift og/eller en gældskonvertering, og selskabets ejere indestår endvidere for tilvejebringelse af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# ADVOSION

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-6.250</b>
Finansielle indtægter		56.095	244
Finansielle omkostninger		-900	-600
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.070</b>	<b>-6.606</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>47.070</b>	<b>-6.606</b>
Overført resultat		47.070	-6.606
		<b>47.070</b>	<b>-6.606</b>

# ADVOSION

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		351.880	3.754
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>351.880</b>	<b>3.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>351.880</b>	<b>3.754</b>
Andre tilgodehavender		15	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.378</b>	<b>1.550</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.393</b>	<b>1.550</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>363.273</b>	<b>5.304</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-5.402.983	-5.450.052
<b>Egenkapital</b>	1	<b>-5.152.983</b>	<b>-5.200.052</b>
Gæld til associerede virksomheder		5.476.481	5.166.481
Anden gæld		39.775	38.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.516.256</b>	<b>5.205.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.516.256</b>	<b>5.205.356</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>363.273</b>	<b>5.304</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualposter m.v.	3		
Sikkerhedsstillelser	4		

# ADVOSION

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	-5.450.053	-5.200.053
Årets resultat	0	47.070	47.070
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>-5.402.983</b>	<b>-5.152.983</b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt hele sin anpartskapital. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift og/eller en gældskonvertering. Selskabets ejer indestår for tilvejebringelsen af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

### 3 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2015 et eventualaktiv vedrørende udskudt skat på 2.268 tkr., der ikke er indregnet i balancen.

### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015